
令和 ２年 ４月 １６日 

   

 

各  位 

 

㈱佐賀花市場 

代表取締役 田中克実  

 

 

コロナウィルス感染予防対策についてお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 標記の件について感染予防対策の為、下記の通り当面の間、 

営業時間を変更させていただきます。 

みなさまにおかれましては、大変ご不便をおかけしますが 

市場運営を安全に行いたいと思いますので、ご協力よろしくお願いします。 

 

（記） 

           期  間 ： 4 月 ２０日(月)より当面の間 

 

営業時間 

月曜日   午前６時３０分より正午まで 

                    

火曜日       休  業 

                    

水曜日   午前６時３０分より午後４時 

                    

木曜日   午前６時３０分より正午まで 

                    

金曜日          〃 

                    

土・日曜日     休  業 

 

*感染予防の為、当社へお越しの際はマスク着用をお願いします。 

       


